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Kesäristeily  -  Kurssit   

Syyskausi avataan jäsenristeilyllä 

Espoon Kipparit aloittaa syyskautensa tuttuun tapaan veneretkellä. Lähdemme lauantaina 23.8.2014 illallisristeilylle 

Helsingin itäiseen saaristoon Iha-Lines Oy:n Doris aluksella. Nousemme Doriksen kannelle Helsingin kauppatorilla, 

vanhan kauppahallin laiturissa klo 18:30, alus irrottaa laiturista klo 19:00 ja tekee noin kahden ja puolen tunnin 

iltaristeilyn itäiseen saaristoon. Matkan hintaan sisältyy ruokailu hyväksi mainitussa saaristolaispöydässä. 

Risteilylle on varattu 40 paikkaa ja sen hinta on jäsenille 15,00 euroa. Jäsen voi halutessaan ilmoittaa mukaan myös 

yhden seuralaisen (osallistumismaksu 37,00 euroa). Osallistumismaksut maksetaan etukäteen Espoon Kipparien 

pankkitilille ja paikat vahvistetaan maksujärjestyksessä. Maksuohjeet saat ilmoittautumisen jälkeen sähköpostiisi. 

Paikkoja on vielä monta jäljellä! 

Lisää tietoa risteilystä saa Iha-Linesin nettisivuilta ja sähöpostilla info@espoonkipparit.fi . Täällä on myös tietoa m/s 

Doriksesta. Ilmoittautuminen tapahtuu Espoon Kipparien nettisivuilla julkaistulla sähköisellä lomakkeella. 

Ilmoittautujan tulee olla Espoon Kipparit ry:n jäsen. Ennakkomaksu. 

Laivurikurssien ilmoittautumiset alkavat 19.8.2014 

Espoon Kipparit järjestää merenkulun kursseja osana Espoon kaupungin työväenopiston kurssitarjontaa. 

Syyslukukauden kurssit alkavat 1.-11.9.2014 ja ne tähtäävät Suomen Navigaatioliiton 12.12.2014 järjestettäviin 

valtakunnallisiin laivuritutkintoihin. 

 

Ilmoittautuminen alkaa 19.8.2014 klo 12:00 ja se tapahtuu pääkaupunkiseudun kansalais- ja työväenopistojen 

yhteisen ILMONET-järjestelmän kautta. Tarkempia tietoja kursseista saa Espoon kaupungin työväenopiston opinto-

oppaasta ja Ilmonetista 

Tulossa paljon kursseja - kurssipaikkoihin muutoksia 

Tulevana syksynä järjestetään seitsemän rinnakkaista saaristolaivurikurssia, tuttuun tapaan Etelä-Tapiolan ja 

Leppävaaran lukioissa, mutta kurssit Mattlidenistä siirtyvät Työväenopiston tiloihin Olariin ja Espoonlahden lukiosta 

Sökövikens skolaan. Rannikkokursseja järjestetään kaksi: Etelä-Tapiolassa ja Olarissa. Tähtitieteellisen merenkulun 

kurssi kestää koko talven ja se on Kuninkaantien lukiossa, Espoon keskustassa. 

Erilaisia lyhytkursseja on myös tulossa:  

- Cevni-kurssi (työväenopisto) Ruusutorpan koululla järjestetään nyt poikkeuksellisesti viikonloppuna 4.-5.10.2014. 

- Rannikkolaivurin (VHF) radiokurssi ja SRC-tutkinto Ruusutorpassa 8.11.2014. 

- Lisäksi ennen ensi kesää järjestetään myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana ainakin Tutkakurssi sekä 

Avomerilaivurin radiokurssi LRC-tutkintoineen. 


